Numri i referencës së lotit IV:REF-70125-11-25-2025 

Numri i referencës së lotit V:REF-70127-11-25-2025 

Numri i referencës së lotit VI:REF-70129-11-25-2025 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mbikqyrja e punës se ndertimit 

/(71521000‐6 ) 

6.Fondi limit total: 994’489  (nenteqind e nentedhjete kater mije e katerqind e 

tetedhjete e nente) leke pa tvsh, vënë në dispozicion nga  te ardhurat e Bashkise Krujë , i 

ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 Loti i  I: (Mbikqyrja e punimeve per objektin, , Sistemim-asfaltim i rrugës "Qysh-

ke", bashkia Krujë., me fond limit ne vleren prej,284’662 (dyqind e tetedhjete e 

kater mije e gjashteqind e gjashtedhjete e dy) lekë pa TVSH. 

 Loti i  II: (“Mbikqyrja e punimeve për objektin, Riparim dhe riveshje e rrugës 

"Boje", Lagja Nr.4, bashkia Krujë, me fond limit ne vleren prej ,  179’525 (njeqind 

e shtatedhjete e nente mije e peseqind e njezet e pese) lekë pa TVSH 

 Loti i  III : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës "Va-

rosh", Lagja Nr.1, Krujë”, me fond limit ne vleren prej 132’646 (njeqind e tridhjete 

e dy mije e gjashteqind e dyzet e gjashte) lekë pa TVSH. 

 Loti i  IV : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Riparim dhe riveshje e rrugës 

"Karl Gega", Lagja Nr.4, bashkia Krujë me fond limit ne vleren prej 118’778 

(njeqind e tetembedhjete mije e shtateqind e shtatedhjete e tete) lekë pa TVSH. 

 Loti i  V : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës "Gavril 

Dara", qyteti Krujë, Bashkia Krujë.me fond limit ne vleren prej 128’487 (njeqind e 

njezet tete mije e katerqind e tetedhjete e shtate) lekë pa TVSH. 

 Loti i  VI : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugëve 

"Demerxhi" dhe "Cacëve", lagje "Pengile", Krujë  me fond limit ne vleren prej 

150’391 (njeqind e pesedhjete mije e treqind e nentedhjete e nje ) lekë pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 Loti i  I: (Mbikqyrja e punimeve per objektin, , Sistemim-asfaltim i rrugës "Qysh-

ke", bashkia Krujë, nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te afatit te zbat-